
Uchwała  Nr XVIII/ 82/ 2008 
Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 27 lutego 2008 roku 
 

 

w sprawie:  wyboru banku do obsługi bankowej budżetu Gminy  Łęka  Opatowska  

                     wraz  z wszystkimi jednostkami organizacyjnymi Gminy Łęka Opatowska.  

 

 

                 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( teks jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 195 ust. 1 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze 

zmianami ) Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala co następuje: 

 

§  1 

 

1. Dokonuje się wyboru banku do obsługi budżetu Gminy Łęka Opatowska  oraz jednostek   

    organizacyjnych Gminy Łęka Opatowska, którą będzie wykonywał; 

Spółdzielczy Bank Ludowy w Kępnie Oddział Łęka Opatowska 

 

2. Wyboru banku dokonano w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo    

    zamówień publicznych ( Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177 ze zmianami).  

 

§  2 

 

    Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

 

§  3 

 

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 



 

 
 

Uzasadnienie 
do uchwały  Nr XVIII/ 82/ 2008 
Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 27 lutego 2008 roku 
 

 

 

   W wyniku postępowania w sprawie wyłonienia banku do obsługi bankowej Gminy Łęka 

Opatowska wraz z jednostkami organizacyjnymi Gminy, przeprowadzonego w oparciu o 

ustawę Prawo zamówień publicznych -  przetarg nieograniczony,-  została złożona jedna  

ważna  oferta przez Spółdzielczy Bank Ludowy w Kępnie. W związku z powyższym podjęcie 

uchwały jest zasadne.  

     WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


